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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der er adgang til håndvask med koldt og
varmt vand, sæbe og engangspapir.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Temperatur kontrolleret
stikprøvevis i køleskabe.
Under tilsynet tilberedes tærte af nedkølet hamburgerryg,
virksomheden redegør for procedure ved opvarmning og
nedkøling.
Virksomheden vejledes generelt om nedkøling og anvendelse
af online værktøjet SiTTi på fødevarestyrelsens hjemmeside.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningslokale, herunder produktbærende overflader, lager
og køleskabe, samt fryseopbevaring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation for kontrol ved nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomhedens dokumentation for
kontrol ved nedkøling er mangelfuld, virksomheden oplyser at
der har været 2 nedkølinger i den igangværende sæson,
virksomheden har udpeget aktiviteten som kritisk kontrolpunkt
i risikoanalyse og der forefindes procedurebeskrivelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om overholdelse af frekvenser i egenkontrolprogram.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for kontrol af temperatur ved modtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer, samt kontrol
ved opvarmning i perioden maj 2025 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer 5 kg frossen mørbrad, bon datteret
04.08.2025 fremvist. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


